

UKOJENIE

KOD: 200

Aloe Blossom Herbal Tea

Herbatka ziołowo-owocowa z kwiatem aloesu

Zamień filiżankę herbaty w relaksujący rytuał.



TO, CO NAJWAŻNIEJSZE:

- naturalna kompozycja ziół, owoców i rozgrzewających przypraw z dodatkiem kwiatu aloesu
- subtelny smak cynamonu, kardamonu i skórki pomarańczy
- wyśmienita na gorąca i na zimno
- nie zawiera kofeiny ani sztucznych aromatów
- zero kalorii

Opakowanie: 25 saszetek po 1,5 g

ALOE BLOSSOM HERBAL TEA skomponowaliśmy w 100% z naturalnych składników roślinnych, starannie harmonizując łagodne smaki ziół i owoców z intensywnym zapachem rozgrzewających przypraw. Potęga natury, ukryta w tym aromatycznym napoju, cudownie ukoji Twoje zmęczone ciało i umysł.

Każda filiżanka Aloe Blossom Herbal Tea urzeknie Cię kojącym smakiem cynamonu, pachnących goździków, ziela angielskiego, a także intensywnym aromatem skórki pomarańczowej, imbiru, kardamonu, kopru włoskiego, liści jeżyny i rumianku. Idealnej całości dopełnia najczystszy kwiat aloesu, zbierany na polach Forever.

Poza unikalnymi walorami smakowymi, składniki zawarte w herbatce wykazują niezwykle właściwości prozdrowotne, od wieków doceniane w medycynie naturalnej. Zawarty w herbatce **KARDAMON**, **IMBIR** i **KOPER WŁOSKI** wspierają układ odpornościowy, **CYNAMON** przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu cukru we krwi, a **RUMIANEK** pomaga osiągnąć stan optymalnego odprężenia. Sięgnij po Aloe Blossom Herbal Tea i poczuj, jak cudowna moc ziół i przypraw koi Twoje ciało.

Zakočaj się w Aloe Blossom Herbal Tea.



bez konserwantów



bez dodatku cukru



dla wegan



SPOSÓB PRZYGOTOWANIA: 1 saszetkę zalać ok. 250 ml gorącej (nie wrzącej) wody i parzyć przez 4-6 min.

Uwaga: Produkt nie jest przeznaczony dla osób uczulonych na jego składniki.

CERTYFIKATY PRODUKTU:



Certyfikat Koszerności

SKŁADNIKI: kora cynamonu (*Cinnamomum cassia*) 57%, skórka pomarańczy 22%, goździki (*Eugenia caryophyllata*) 7,5%, liście jeżyny (*Rubus fruticosus*) 4%, liście ziela angielskiego (*Pimenta dioica*) 3%, nasiona kopru włoskiego (*Foeniculum vulgare*) 2%, korzeń imbiru (*Zingiber officinale*) 1%, nasiona kardamonu (*Elettaria cardamomum*) 1%, suszone kwiaty aloesu 0,7%, gumar (*Gymnema sylvestre*) 0,7%, kwiaty rumianku (*Matricaria recutita*) 0,23%.